

# ProTreatment Åbyhøj ApS

Silkeborgvej 202, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 36 52 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ProTreatment Åbyhøj ApS  
Silkeborgvej 202  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 36 52 97

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør  
Nadia Seistrup, Direktør  
Nicklas Falkesgaard Pedersen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.948 mod 8.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.680 mod -9.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin registreret egenkapital. Denne forventes at kunne reetableres ved egen drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.948</b>	<b>8.794</b>
2 Personaleomkostninger	-251.175	-11.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.799	-6.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.026</b>	<b>-9.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-170.023	-2.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.049</b>	<b>-11.854</b>
3 Skat af årets resultat	29.369	2.371
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.680</b>	<b>-9.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-190.680	-9.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.680</b>	<b>-9.483</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	4.818.333	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.818.333</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.266	18.398
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.266</u>	<u>18.398</u>
	Deposita	28.264	26.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.264</u>	<u>26.106</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.148.863</u></b>	<b><u>44.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.367	50.380
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.065
	Tilgodehavende selskabsskat	130.683	1.306
	Andre tilgodehavender	52.783	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>526.599</u>	<u>67.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>526.599</u></b>	<b><u>67.751</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.675.462</u></b>	<b><u>112.255</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-199.260	-8.580
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.260</b>	<b>41.420</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	100.249	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.249</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	4.332.014	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.014</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	650.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	596.619	33.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.174	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.858	16.780
	Anden gæld	46.808	2.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.392.459</u>	<u>70.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.724.473</b>	<b>70.835</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.675.462</b>	<b>112.255</b>

**1 Kapitalsituation**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalsituation</b>		
Selskabet har tabt sin registrerede egenkapital. Denne forventes at kunne reetableres ved egen drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	232.895	6.143
Andre omkostninger til social sikring	1.199	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.081</u>	<u>5.583</u>
	<u><b>251.175</b></u>	<u><b>11.726</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-130.683	-1.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.314</u>	<u>-1.065</u>
	<u><b>-29.369</b></u>	<u><b>-2.371</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>4.900.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>4.900.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-81.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-81.667</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>4.818.333</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	30.662	30.662
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>330.662</u></b>	<b><u>30.662</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.264	-6.132
Årets afskrivninger	<u>-16.132</u>	<u>-6.132</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-28.396</u></b>	<b><u>-12.264</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>302.266</u></b>	<b><u>18.398</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.580	903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-190.680</u>	<u>-9.483</u>
	<b><u>-199.260</u></b>	<b><u>-8.580</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.982.014	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-650.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.332.014</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.732.014</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Goodwill

Tilgodehavender fra salgs og tjenesteydelser

Inventar

Varebeholdninger

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er 6 måneders opsigelse. Der påhviler i henhold hertil selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr 39.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
